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Name Aufgaben E-Mail-Adresse Telefon Raum Tag Uhrzeit 

Baur, Florian 
Fallmanagement Sonderpädago-
gik GENT 

Florian.baur@ssa-mak.kv.bwl.de 07544-5097- 124 213 
Dienstag 
 

8.00 - 16.00 

Elkemann, Anja 
Inklusion, Fallmanagement Son-
derpädagogik Sprache 

anja.elkemann@ssa-mak.kv.bwl.de 07544-5097- 132 217 Mo - Do 
 

8.00 - 12.00 
 

Herzer, Martin Frühförderung Bodenseekreis Martin.herzer@ssa-mak.kv.bwl.de 07544-5097- 169 212 Dienstag 8.00 - 14.00 

Gumpoltsberger, Nadine 
Fallmanagement Sonderpädago-
gik Lernen 

nadine.gumpoltsberger@ 
ssa-mak.kv.bwl.de 

07544-5097- 141 213 
Di 
Mi 

08.00 - 14.00 
08.00 - 12.00 

Körner, Birgitta 
Gymnasien: Autismus und 
Arbeitsstelle Kooperation 

birgitta.koerner@ssa-mak.kv.bwl.de 07544-5097- 110 
Do 
nachm. 

14.00 - 16.00 

Meyer-Reinhard, Gunter Autismus  gunter.meyer-reinhard@ssa-mak.kv.bwl.de  110 Kontaktaufnahme per E-Mail 

Jakoubek, Julia Begleitstelle Inklusion, ASKO Julia.Jakoubek@ssa-mak.kv.bwl.de 07544-5097  212 Di + Do 8.00 - 13.00 

Hunzinger, Angelika ASKO Angelika.Hunzinger@ssa-mak.kv.bwl.de 07544-5097-161 111 Do 8.00 - 16.00 

Zeiler, Nelly 
Berufliche Schulen: Autismus 
und Arbeitsstelle Kooperation 

nelly.zeiler@ssa-mak.kv.bwl.de 07544-5097-126 111 Do 8.00 - 16.00 

Dr. Kimmerle, Lisa Begleitstelle Inklusion Lisa.Kimmerle@ssa-mak.kv.bwl.de 07544-5097 - 133 221 
Di 
Do 

7.30 - 17.00 
7.30 - 11.00 

Scheufele, Anja Begleitstelle Inklusion Anja.scheufele@ssa-mak.kv.bwl.de 07544-5097 - 135 221 
Di 
Do 

9.00 - 12.15 
9.00 - 16.00 

Daller, Isabel Begleitstelle Inklusion Isabel.Daller@ssa-mak.kv.bwl.de 07544-5097 - 135 211 
Di 
Mi 
Fr 

7.30 - 16.00 
10.30 - 14.30 
7.30 - 13.00 

 
Fallmanagement Schulräte 

Sparwald, Markku 
Fallmanagement Sonderpädago-
gik ESENT 

Markku.sparwald@ssa-mak.kv.bwl.de 07544-5097- 113 308 Mo - Fr 
8.00 - 16.00 
 

Rooschüz, Steffen 
Fallmanagement Sonderpädago-
gik KmEnt, Sehen, Hören 

Steffen.rooschuez@ssa-mak.kv.bwl.de 07544-5097- 117 218 Mo - Fr 
 
8.00 - 16.00 
 

 


